
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº: 1034/2022 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, 

por haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de 

profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá: 

NOME COMPLETO CARGO 

ALESSANDRA PAULA MARTINS GONZAGA MONITOR ESCOLAR 

JOSE JOAO DA SILVA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

SILVIA HELENA MENDES SILVA PROFESSOR 

KARINA CASSILA DIAS PROFESSOR 

ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

RENATA CRISTINA RIBEIRO PINTO EDUCADOR INFANTIL 

LUCIMARA MARCIA CASTRO DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL 

EMERSON GERALDO DA SILVA MONITOR ESCOLAR 

ANDREA DE FATIMA OLIVEIRA MONITOR ESCOLAR 

MARIA CECILIA MENDES NUTRICIONISTA 

ALANA CYNARA GUEDES DA SILVA MONITOR ESCOLAR 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos 19/09/2022. 

 

Itajubá, aos 19 de setembro de 2022, 203° ano da fundação e 174° da elevação à Município. 
 

 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA  

Secretário Municipal de Administração 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,  

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2022-09-21T13:24:43-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




